
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 

    

LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

Ludzas novada domes 

 finanšu pastāvīgās komitejas sēdes  

 

PROTOKOLS 

Ludzā 

2024.gada 18.janvārī                                                                              Nr. 1 

 

Sēdes norise – atklāta 

Sēde sasaukta plkst. 8.30 

Sēdi atklāj plkst. 08:31 

Sēde notiek klātienē Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā (2.stāvā, Konferenču zālē) 

 

Tiek veikts komes sēdes audiovizuālais ieraksts. 

 

Sēdi vada – komitejas priekšsēdētājs Edgars Mekšs 

 

Protokolē – pašvaldības sekretāre Ināra Vonda 
 

Sēdē piedalās: Lolita Greitāne, Eleonora Obrumāne, Juris Atstupens 

 

Sēdē nepiedalās: Sarmīte Leščinska - darbnespēja 

 

Sēdē klātesošas personas: Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors Sergejs Jakovļevs, finanšu 

un grāmatvedības nodaļas vadītāja Līga Mežule, finanšu un grāmatvedības nodaļas nodokļu 

ekonomiste Vija Laizāne, juridiskās nodaļas vadītāja Kristīne Nikolajeva, Ludzas novada 

Izglītības pārvaldes vadītāja Sarmīte Gutāne, nekustamā īpašuma apsaimniekošanas nodaļas 

nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste Aina Poikāne, informācijas tehnoloģiju 

nodaļas informācijas tehnoloģiju administrators Agris Pentjušs 

 

Darba kārtība: 

1. Par Ludzas novada izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas likmju noteikšanu 

2023./2024. mācību gada 2.semestrī. 

2. Par nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām atvieglojumu piešķiršanu SIA "LUDZAS 

MAIZNĪCA" 2024.gadam. 

3. Par nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām atvieglojumu piešķiršanu SIA "Ludzas 

amatnieku centrs" 2024.gadam. 

4. Par dzīvokļa īpašuma Nr.42, Blaumaņa iela 3, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai. 

5. Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, Liepājas iela 34A, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai. 

6. Par dzīvokļa īpašuma Nr.8, Liepājas iela 19B, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai. 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2 

7. Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, “Dainas”, Pilda, Pildas pagasts, Ludzas novads pārdošanas 

cenas apstiprināšanu. 

8. Par dzīvokļa īpašuma Nr.17, Rožu iela 4, Lauderi, Lauderu pagasts, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu. 

9. Par nekustamā īpašuma “Urbums”, Klonešnīki, Mežvidu pagasts, Ludzas novads izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

10. Par nekustamā īpašuma “Ceļmalas”, Briģu pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu. 

11. Par dzīvokļa īpašuma “Kreiču māja” - 1, Kreiči, Isnaudas pagasts, Ludzas novads izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma Latgales iela 185A, Ludza, Ludzas novads pirmās izsoles 

rezultātu, protokola un otrās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

13. Par nekustamā īpašuma Kr.Barona iela 19A, Ludza, Ludzas novads pirmās izsoles 

rezultātu, protokola un otrās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu. 

14. Par nekustamā īpašuma “Mālkalniņš”, Mežvidu pagasts, Ludzas novads pirmās izsoles 

rezultātu, protokola un otrās izsoles noteikumu unsākumcenas apstiprināšanu. 

15. Par pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma pārņemšanu. 

16. Par saistošo noteikumu Nr.___ “Par Ludzas novada pašvaldības līdzfinansējumu 

nevalstiskajām organizācijām un reliģiskajām organizācijām” apstiprināšanu. 

17. Par Ludzas novada sabiedrisko organizāciju līdzfinansējuma piešķiršanas komisijas 

sastāva apstiprināšanu. 

18. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu. 

 

Balsojums par komitejas sēdes darba kārtību 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt komitejas sēdes darba kārtību. 

 

 

1.§ 

Par Ludzas novada izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas likmju noteikšanu 

2023./2024. mācību gada 2.semestrī 

Ziņo: Sarmīte Gutāne – Ludzas novada Izglītības pārvaldes vadītāja 

Par lēmumu balso: "par"  -  2 (Juris Atstupens, Edgars Mekšs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  2 (Lolita Greitāne, Eleonora Obrumāne) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

novada izglītības iestāžu vadītāju mēneša darba algas likmju 

noteikšanu 2023./2024. mācību gada 2.semestrī". 

 

 

2.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām atvieglojumu piešķiršanu SIA "LUDZAS 

MAIZNĪCA" 2024.gadam 

Ziņo: Vija Laizāne – nodokļu ekonomiste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par nekustamā 

īpašuma nodokļa par ēkām atvieglojumu piešķiršanu SIA 

"LUDZAS MAIZNĪCA" 2024.gadam". 

 

 

3.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām atvieglojumu piešķiršanu SIA "Ludzas 

amatnieku centrs" 2024.gadam 

Ziņo: Vija Laizāne – nodokļu ekonomiste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par nekustamā 

īpašuma nodokļa par ēkām atvieglojumu piešķiršanu SIA "Ludzas 

amatnieku centrs" 2024.gadam". 

 

 

4.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.42, Blaumaņa iela 3, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.42, Blaumaņa iela 3, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai". 

 

 

5.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, Liepājas iela 34A, Ludza, Ludzas novads,  

nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.1, Liepājas iela 34A, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai". 

 

 

6.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.8, Liepājas iela 19B, Ludza, Ludzas novads,  

nodošanu atsavināšanai 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.8, Liepājas iela 19B, Ludza, Ludzas novads, nodošanu 

atsavināšanai". 

 

 

7.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.1, “Dainas”, Pilda, Pildas pagasts, Ludzas novads pārdošanas 

cenas apstiprināšanu 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.1, “Dainas”, Pilda, Pildas pagasts, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu". 

 

 

8.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.17, Rožu iela 4, Lauderi, Lauderu pagasts, Ludzas novads 

pārdošanas cenas apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par dzīvokļa 

īpašuma Nr.17, Rožu iela 4, Lauderi, Lauderu pagasts, Ludzas 

novads pārdošanas cenas apstiprināšanu". 

 

 

9.§ 

Par nekustamā īpašuma “Urbums”, Klonešnīki, Mežvidu pagasts, Ludzas novads izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par nekustamā 

īpašuma “Urbums”, Klonešnīki, Mežvidu pagasts, Ludzas novads 

izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6 

  

10.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ceļmalas”, Briģu pagasts, Ludzas novads izsoles noteikumu un 

sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par nekustamā 

īpašuma “Ceļmalas”, Briģu pagasts, Ludzas novads izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

 

 

11.§ 

Par dzīvokļa īpašuma “Kreiču māja” - 1, Kreiči, Isnaudas pagasts, Ludzas novads izsoles 

noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par dzīvokļa 

īpašuma “Kreiču māja” - 1, Kreiči, Isnaudas pagasts, Ludzas 

novads izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu". 

 

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma Latgales iela 185A, Ludza, Ludzas novads pirmās izsoles 

rezultātu, protokola un otrās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par nekustamā 

īpašuma Latgales iela 185A, Ludza, Ludzas novads pirmās izsoles 

rezultātu, protokola un otrās izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

 

 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma Kr.Barona iela 19A, Ludza, Ludzas novads pirmās izsoles 

rezultātu, protokola un otrās izsoles noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par nekustamā 

īpašuma Kr.Barona iela 19A, Ludza, Ludzas novads pirmās izsoles 

rezultātu, protokola un otrās izsoles noteikumu un sākumcenas 

apstiprināšanu". 

 

 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma “Mālkalniņš”, Mežvidu pagasts, Ludzas novads pirmās izsoles 

rezultātu, protokola un otrās izsoles noteikumu unsākumcenas apstiprināšanu 

Ziņo: Aina Poikāne – nekustamā īpašuma apsaimniekošanas speciāliste  

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par nekustamā 

īpašuma “Mālkalniņš”, Mežvidu pagasts, Ludzas novads pirmās 

izsoles rezultātu, protokola un otrās izsoles noteikumu 

unsākumcenas apstiprināšanu". 

 

 

15.§ 

Par pašvaldībai piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma pārņemšanu 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva – juridiskās nodaļas vadītāja 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

8 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par pašvaldībai 

piekritīgā bezmantinieka nekustamā īpašuma pārņemšanu". 

 

 

16.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.___ “Par Ludzas novada pašvaldības līdzfinansējumu 

nevalstiskajām organizācijām un reliģiskajām organizācijām” apstiprināšanu 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva – juridiskās nodaļas vadītāja 

Izsaka viedokli: Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Juris Atstupens, Eleonora Obrumāne 

Atbildes: Līga Mežule 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par saistošo 

noteikumu Nr.___ “Par Ludzas novada pašvaldības līdzfinansējumu 

nevalstiskajām organizācijām un reliģiskajām organizācijām” 

apstiprināšanu" ar labojumiem. 

 

 

17.§ 

Par Ludzas novada sabiedrisko organizāciju līdzfinansējuma piešķiršanas komisijas 

sastāva apstiprināšanu 

Ziņo: Kristīne Nikolajeva – juridiskās nodaļas vadītāja 

Izsaka viedokli: Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora Obrumāne 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par Ludzas 

novada sabiedrisko organizāciju līdzfinansējuma piešķiršanas 

komisijas sastāva apstiprināšanu" ar labojumiem. 

 

 

18.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu 

Ziņo: Sergejs Jakovļevs – pašvaldības izpilddirektors 

Par lēmumu balso: "par"  -  
4 (Juris Atstupens, Lolita Greitāne, Edgars Mekšs, Eleonora 

Obrumāne) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par pašvaldības 

līdzfinansējuma piešķiršanu". 

 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 09:25 

 

 

Sēdes vadītājs                                    Edgars Mekšs 

                                                                                                                                                                                                                                                               

Sēdes protokolētāja                                                                                  Ināra Vonda 


